
 

_____________________________________________________________________________________ 

Via Bassi, 6 – 27100 Pavia, Italy - Tel. +39 0382 987436-584-473 – http://fisica.unipv.it/ 
E-mail: dipartimento.fisica@unipv.it - PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 

 

 

 

Pavia,          data del protocollo        

Repertorio n°                /2021 

Prot. n°     

Titolo: X    Classe:     4 

Fascicolo:     2021/937   

       

 

DETERMINA  A RETTIFICA 

 

         IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

 

 

- PREMESSO che in data 11 febbraio 2021 con determina a contrarre repertorio n. 

1052/2021 Prot. n. 18727  è stato effettuato un ordine diretto Mepa con l’operatore 

Virtual Logic per un acquisto di materiale informatico per un importo quantificato 

in € 973,90; 

 

 

DISPONE 

 

 

 

- Di rettificare la determina a contrarre repertorio n. 1052/2021 Prot. n. 18727  in € 

702,19 + IVA anziché € 973,90 + IVA in quanto il prodotto è stato sostituito, 

perché fuori produzione e pertanto non più disponibile a magazzino 

 

Rimane invariato il rimanente contenuto 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Pietro Carretta 

(documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

http://fisica.unipv.it/
mailto:dipartimento.fisica@unipv.it



		2021-02-16T09:40:49+0100
	IT
	Pietro Carretta




